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Weekend pełen sukcesów

Miniony  weekend  obfitował  w  znaczące  sukcesy  odniesione  przez  młodych  brzeskich
sportowców. Juniorzy MKS Gryf Brzesko pokonując na wyjeździe LKS Bobowa rzutem na taśmę
wywalczyli  awans  do  turnieju  finałowego,  którego  stawką  jest  tytuł  Mistrza  Małopolski.
Kręglarze  BOSiR  Brzesko  zwyciężając  u  siebie  Wrzos  Sieraków zakończyli  pierwszą  rundę
rozgrywek  Centralnej  Ligi  Juniorów  na  pierwszym  miejscu.  Juniorzy  młodsi  AP  CANPACK
Okocimski Brzesko w Białymstoku wystąpili w finałach Młodzieżowych Mistrzostw Polski U-17 w
futsalu, godnie reprezentując nasze miasto.

Znakomita passa rozpoczęła się w piątek 12 lutego, kiedy to młodzi siatkarze Gryfu Brzesko walczyli na
wyjeździe  z  LKS  Bobowa.  Wygrana  dawała  jednej  z  tych  drużyn  awans  do  finałowego  turnieju  Mistrzostw
Małopolski. Zwycięsko z tej wojny nerwów wyszli podopieczni Kacpra Chrabąszcza, a kluczowe znaczenie
miał pierwszy set wygrany przez nich 30:28. Gryf wygrał cały mecz 3:0, pokonując rywali w kolejnych
dwóch setach do 18 i do 22 – w ten sposób wymarzony awans stał się faktem. Dzień później do Brzeska
nadeszła wiadomość z Małopolskiego Związku Piłki Siatkowej o przyznaniu naszemu miastu organizacji

https://www.brzesko.pl/


finałowego  turnieju.  Zawody  odbędą  się  już  w  najbliższy  weekend  19-21  lutego,  a  obok  gospodarzy
wystąpią UKS Sparta AGH Kraków, Iskierka Tarnów, UMKS Kęczanin Kęty, KS Hutnik Wanda Kraków oraz
MKS Andrychów. Z oczywistych powodów turniej rozegrany zostanie bez udziału publiczności, jednak będzie
transmitowany  przez  portal  zyciebrzeska.pl.  Wsparcie  organizatorów  finałowego  turnieju  zadeklarował
burmistrz Brzeska Tomasz Latocha.

W sobotę, 13 lutego juniorzy BOSiR Brzesko podejmowali  u siebie w zaległym meczu ligowym swoich
rówieśników z  Wrzosu  Sieraków.  Znakomicie  wywiązali  się  z  roli  faworytów,  wygrywając  pewnie  5:1.
Podopieczni Ryszarda Słowika wystąpili  w składzie: Izabela Cebula, Rafał Hajdo, Jakub Kuryło i  Gabriel
Zastawnik. Rezerwowymi byli Maciej Hamielec i Bartłomiej Hynek. Brzeszczanie po tym zwycięstwie objęli
przodownictwo w ligowej tabeli. Runda rewanżowa rozgrywek Centralnej Ligi Juniorów rozpocznie się 27
lutego. W pierwszej kolejce BOSiR Brzesko zmierzy się u siebie z Polonią Łaziska. Kluczowe znaczenie w
walce o tytuł Drużynowego Mistrza Polski będzie miało spotkanie zaplanowane na 6 marca, kiedy to BOSiR
walczyć będzie na wyjeździe z KS Alfa-Vectro Tarnowo Podgórne. Obie drużyny zgromadziły do tej pory tyle
samo punktów (w pierwszym meczu w Brzesku padł remis 3:3).

Z  bardzo dobrej  strony zaprezentowali  się  juniorzy młodsi  AP CANPACK Okocimski  Brzesko,  którzy w
Białymstoku walczyli w finałach Mistrzostw Polski w futsalu. W inauguracyjnym meczu grupowym pokonali
Gwiazdę Ruda Śląska 2:1, a bramki dla zwycięzców zdobyli Dawid Poliszak i Patryk Jawień. W spotkaniu z
Red Dragons Pniewy po wyrównanej grze musieli uznać wyższość rywali, przegrywając 1:3 po honorowym
trafieniu Dawida Poliszaka. W meczu z Futsal  SMS Słupsk zremisowali  2:2 (bramki:  Marcel Kubala,  Oliwier
Okas). Swój udział w turnieju zakończyli na fazie grupowej, jednak godnie reprezentowali nasze miasto.
Awansu do fazy pucharowej pozbawiła ich nieoczekiwana przegrana drużyny z Pniew z Gwiazdą Ruda
Śląska.

Awans  do  finałów  MMP  to  nie  jedyny  sukces  odniesiony  w  ostatnim  czasie  przez   juniorów  młodszych
Okocimskiego. Niedawno wywalczyli awans do I Ligi Małopolskiej. Przypomnijmy też, że w grudniu ub. r. ich
młodsi koledzy uczestniczyli w finałach Mistrzostw Polski U-13 rozegranych w Ustce.

 

Gmina Brzesko w 2020 roku wspierała  działalność  19  klubów i  stowarzyszeń sportowych.
Między  innymi  przeznaczyła  dotacje  na  realizację  programów  „Dofinansowanie  działalności
Sekcji  Kręglarstwa  Klasycznego  BOSiR  Brzesko  w  2020  roku  (sekcja  dzieci  i  młodzieży)”,
„Z Gryfu do Plus Ligi” oraz „Zdrowo i rozwojowo z Okocimskim Brzesko”. 
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